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ETAT DU PATRIMOINE 
 

 

  Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à l'arrêté 

périodique * 

   a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et financier 14 004 545,93 

   b) Avoirs bancaires 307 469,91 

   c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 8 481,86 

   d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 14 320 497,70 

   e) Passif -243 804,66 

   f) Valeur nette d'inventaire 14 076 693,04 

 

 

* Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE 

PAR PART OU ACTION 
 

 

      
 Part  Type de part Actif net par part 

Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative 

 
  A1  CONST.BE WORLD A3D  Capitalisable 10 389 453,19 39 264,00 264,61 

 
  I1  CONST.BE WORLD I3D  Capitalisable 3 687 239,85 133,70 27 578,46 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 
 

 

    Pourcentage 

   Eléments du portefeuille titres : Actif net Total  

       des actifs 

 a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 

422-1 34,60 34,02 

 b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un autre marché réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu, ouvert au public et dont le siège est 

situé dans un Etat membre de l'Union européenne ou dans un autre Etat 

partie à l'accord sur l'Espace économique européen. 
0,00 0,00 

 c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou 

négociés sur un autre marché d'un pays tiers, réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu et ouvert au public, pour autant que 

cette bourse ou ce marché ne figure pas sur une liste établie par l'Autorité 

des marchés financiers ou que le choix de cette bourse ou de ce marché 

soit prévu par la loi ou par le règlement ou les statuts de l'organisme de 

placement collectif en valeurs mobilières 

64,89 63,77 

 d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article 

R. 214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

 e) Les autres actifs 

0,00 0,00 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR 

DEVISE 
 

 

        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  AMAZON COM USD 412 615,81 2,97 2,91   

  APPLE USD 306 909,33 2,18 2,14   

  CELGENE USD 291 271,66 2,07 2,03   

  GENERAL MILLS USD 257 557,57 1,83 1,80   

  FACEBOOK CL.A USD 237 898,84 1,69 1,66   

  DISNEY WALT-DISNEY USD 222 561,15 1,58 1,55   

  HORMEL FOODS USD 220 898,66 1,57 1,54   

  NETFLIX USD 220 746,35 1,57 1,54   

  LULULEMON USD 218 546,73 1,55 1,53   

  STARBUCKS USD 218 286,89 1,55 1,52   

  MICROSOFT USD 211 593,94 1,50 1,48   

  PRICELINE GROUP USD 210 947,41 1,50 1,47   

  ETSY USD 198 315,56 1,41 1,38   

  NIKE CL.B USD 198 127,41 1,41 1,38   

  ALPHABET CL.A USD 194 513,22 1,38 1,36   

  FOOT LOCKER USD 188 094,26 1,34 1,31   

  US SILICA HLDGS USD 187 725,11 1,33 1,31   

  HARLEY-DAVIDSON USD 187 535,35 1,33 1,31   

  FORTUNE BRANDS USD 182 196,94 1,29 1,27   

  UNDER ARMOUR USD 180 213,24 1,28 1,26   

  PINNACLE FOODS USD 179 804,68 1,28 1,26   

  RAYTHEON USD 170 757,10 1,21 1,19   

  COTY CL.A USD 166 338,14 1,18 1,16   

  DARDEN RESTAURANTS USD 164 823,94 1,17 1,15   

  COACH USD 163 784,61 1,16 1,14   

  NXP SEMICONDUCTOR USD 158 576,61 1,13 1,11   

  L BRANDS USD 158 520,74 1,13 1,11   

  GRUBHUB USD 154 072,22 1,09 1,08   

  WENDY'S CO USD 149 986,56 1,07 1,05   

  ADVANCEPIERRE FOOD USD 148 158,77 1,05 1,03   

  MONDELEZ INTL USD 142 780,22 1,01 1,00   

  POST HOLDINGS USD 131 370,84 0,93 0,92   

  PAPA JOHNS INTL USD 127 166,02 0,90 0,89   

  TYSON FOODS CL.A USD 127 114,95 0,90 0,89   

  SCHLUMBERGER USD 116 610,70 0,83 0,81   

  BUFFALO WILD WINGS USD 116 011,83 0,82 0,81   

  CONOCOPHILLIPS USD 112 560,08 0,80 0,79   

  ABERCROMBIE CL.A USD 108 201,77 0,77 0,76   

  ALPHABET CL.C USD 104 465,10 0,74 0,73   

  UNDER ARMOUR CL.C USD 97 748,34 0,69 0,68   

  SPLUNK USD 84 121,49 0,60 0,59   

  CTRIP COM INTL ADR USD 83 451,30 0,59 0,58   

  INTERCEPT PHARM. USD 72 259,74 0,51 0,50   

  SALESFORCE.COM USD 57 519,04 0,41 0,40   

  VERTEX PHARM. USD 39 069,08 0,28 0,27   
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        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  TOTAL USD 7 681 829,30 54,58 53,65   

  ZODIAC AEROSPACE EUR 288 711,00 2,05 2,03   

  ADIDAS NOM. EUR 278 100,00 1,98 1,94   

  BREMBO EUR 249 570,00 1,77 1,74   

  HERMES INTL EUR 235 462,50 1,67 1,64   

  SAFRAN PROV.ECH. EUR 230 400,00 1,64 1,61   

  BOUYGUES EUR 197 616,50 1,40 1,38   

  INFINEON TECHN. EUR 193 736,00 1,38 1,35   

  ZALANDO EUR 170 890,00 1,21 1,19   

  DAVIDE CAMPARI EUR 170 510,00 1,21 1,19   

  YOOX NET A PORTER EUR 169 494,00 1,20 1,18   

  WESSANEN EUR 156 591,00 1,11 1,09   

  DASSAULT SYSTEMES EUR 154 460,00 1,10 1,08   

  MTU AERO ENGINES EUR 148 582,50 1,06 1,04   

  TOTAL EUR 2 644 123,50 18,78 18,46   

  SHIRE GBP 208 968,33 1,49 1,45   

  RIGHTMOVE GBP 171 620,04 1,22 1,20   

  BURBERRY GROUP GBP 147 040,16 1,04 1,03   

  BAE SYSTEMS GBP 139 971,89 0,99 0,98   

  EASYJET GBP 133 326,36 0,95 0,93   

  GREGGS GBP 129 542,52 0,92 0,90   

  MEGGITT GBP 116 915,45 0,83 0,82   

  TRITAX BIG BOX GBP 101 953,24 0,72 0,71   

  TRITAX BIG DS16 GBP 842,50 0,01 0,01   

  TOTAL GBP 1 150 180,49 8,17 8,03   

  OTSUKA HOLDINGS JPY 251 585,46 1,79 1,76   

  START TODAY CO. JPY 180 358,12 1,28 1,26   

  PILOT JPY 177 840,66 1,26 1,24   

  SANTEN PHARMAC. JPY 170 474,84 1,21 1,19   

  TOTAL JPY 780 259,08 5,54 5,45   

  GENMAB DKK 242 642,22 1,72 1,69   

  COLOPLAST B DKK 234 536,26 1,67 1,64   

  AMBU DKK 137 358,58 0,98 0,96   

  TOTAL DKK 614 537,06 4,37 4,29   

  ALIM.COUCHE SUB. CAD 134 171,55 0,96 0,93   

  CANADIAN TIRE CL.A CAD 134 152,48 0,95 0,94   

  METRO CL.A SUB.VTG CAD 117 277,06 0,83 0,82   

  ENBRIDGE CAD 78 965,28 0,56 0,55   

  TOTAL CAD 464 566,37 3,30 3,24   

  TRELLEBORG S.B SEK 192 079,83 1,36 1,34   

  RAYSEARCH LABOR.B SEK 89 542,67 0,64 0,63   

  TOTAL SEK 281 622,50 2,00 1,97   

  TENCENT HKD 206 731,60 1,47 1,44   

  TOTAL HKD 206 731,60 1,47 1,44   

  CHOCOLAD.LINDT BP CHF 180 696,03 1,28 1,26   

  TOTAL CHF 180 696,03 1,28 1,26   

  TOTAL   14 004 545,93 99,49 97,79   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R.214-1-1, PAR 

SECTEUR ECONOMIQUE 

 

 

    Pourcentage   

   Secteur économique Actif net Total    

       des actifs   

   Commerce de détail 14,89 14,63   

   Produits à usage domestique 11,97 11,77   

   Alimentation 10,98 10,79   

   Industrie pharmaceutique et Biotechnologie 9,07 8,91   

   Logiciel & Services informatiques 8,89 8,74   

   Voyage et Loisirs 8,55 8,41   

   Autres secteurs économiques 35,14 34,54   

   TOTAL  99,49 97,79   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR PAYS 

DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 
 

 

    Pourcentage 

   Pays Actif net Total 

       des actifs   

  ETATS UNIS AMERIQUE 52,03 51,13 

   FRANCE 7,86 7,73 

   ROYAUME UNI 6,69 6,57 

   AUTRES PAYS 32,91 32,36 

   TOTAL 99,49 97,79 
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 
 

 

      Pourcentage 

   Nature d’actifs 
Actif net 

Total 

       des actifs 

   PARTS D’OPC 0,00 0,00 

 

  
▪

OPC et Fonds d''investissement à vocation générale 

(non-professionnels) 0,00 0,00 

 

  
▪

FCPR, FCPI, FIP ouverts à des investisseurs non 

professionnels 0,00 0,00 

   ▪ Organisme de titrisation 0,00 0,00 

 

  
▪

OPCI, SCPI ouverts à des investisseurs non 

professionnels 0,00 0,00 

   ▪ SEF, SICAF et fonds de fonds alternatifs 0,00 0,00 

 

  
▪

Fonds professionnels à vocation générale (ouverts à 

des investisseurs professionnels) 0,00 0,00 

 

  

▪
OPCI professionnels, Fonds professionnels spécialisés 

et fonds professionnels de capital investissements 
0,00 0,00 

   ▪ Autres placements collectifs 0,00 0,00 

   AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00 

   ▪ Bons de souscription 0,00 0,00 

   ▪ Bons de caisse 0,00 0,00 

   ▪ Billets à ordre 0,00 0,00 

   ▪ Billets hypothécaires 0,00 0,00 

   ▪ Autres 0,00 0,00 

   TOTAL 0,00 0,00 
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MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE 
 

 

  Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant) 

   Acquisitions  7 566 467,65 

   Cessions 5 224 524,69 
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE  
 

 

  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  TOTAL Actions & valeurs assimilées   
14 004 545,93 

 
99,49   

  TOTAL Actions & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé 14 004 545,93 
 

99,49   

  
TOTAL Actions & valeurs ass. nég. sur un marché régl. ou ass.(sauf Warrants et Bons de 

Sous.) 
14 004 545,93 

 
99,49   

  TOTAL CANADA 
  

464 566,37 
 

3,30   

  CA01626P4033 ALIM.COUCHE TARD SUB.VTG CAD 3 100 134 171,55 
 

0,95   

  CA1366812024 CANADIAN TIRE CL.A CAD 1 500 134 152,48 
 

0,96   

  CA29250N1050 ENBRIDGE CAD 2 000 78 965,28 
 

0,56   

  CA59162N1096 METRO CL.A SUB.VTG CAD 4 000 117 277,06 
 

0,83   

  TOTAL SUISSE 
  

180 696,03 
 

1,28   

  CH0010570767 CHOCOLADEFABRIKEN LINDT BP CHF 35 180 696,03 
 

1,28   

  TOTAL CURACAO 
  

116 610,70 
 

0,83   

  AN8068571086 SCHLUMBERGER USD 1 655 116 610,70 
 

0,83   

  TOTAL CAYMANES ILES 
  

290 182,90 
 

2,06   

  KYG875721634 TENCENT HKD 8 400 206 731,60 
 

1,47   

  US22943F1003 CTRIP COM INTERNATIONAL ADR USD 2 000 83 451,30 
 

0,59   

  TOTAL ALLEMAGNE 
  

791 308,50 
 

5,62   

  DE0006231004 INFINEON TECHNOLOGIES EUR 12 200 193 736,00 
 

1,38   

  DE000A0D9PT0 MTU AERO ENGINES EUR 1 650 148 582,50 
 

1,06   

  DE000A1EWWW0 ADIDAS NOM. EUR 1 800 278 100,00 
 

1,97   

  DE000ZAL1111 ZALANDO EUR 4 600 170 890,00 
 

1,21   

  TOTAL DANEMARK 
  

614 537,06 
 

4,37   

  DK0010272202 GENMAB DKK 1 600 242 642,22 
 

1,72   

  DK0060448595 COLOPLAST B DKK 3 400 234 536,26 
 

1,67   

  DK0060591204 AMBU DKK 2 875 137 358,58 
 

0,98   

  TOTAL FRANCE 
  

1 106 650,00 
 

7,86   

  FR0000052292 HERMES INTERNATIONAL EUR 650 235 462,50 
 

1,67   

  FR0000073272 SAFRAN PROV.ECHANGE EUR 3 600 230 400,00 
 

1,64   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  FR0000120503 BOUYGUES EUR 6 700 197 616,50 
 

1,40   

  FR0000125684 ZODIAC AEROSPACE EUR 13 320 288 711,00 
 

2,05   

  FR0000130650 DASSAULT SYSTEMES EUR 2 000 154 460,00 
 

1,10   

  TOTAL ROYAUME UNI 
  

941 212,16 
 

6,69   

  GB0002634946 BAE SYSTEMS GBP 23 000 139 971,89 
 

0,99   

  GB0005758098 MEGGITT GBP 22 321 116 915,45 
 

0,83   

  GB0031743007 BURBERRY GROUP GBP 9 181 147 040,16 
 

1,04   

  GB00B2987V85 RIGHTMOVE GBP 3 500 171 620,04 
 

1,23   

  GB00B63QSB39 GREGGS GBP 11 000 129 542,52 
 

0,92   

  GB00B7KR2P84 EASYJET GBP 11 400 133 326,36 
 

0,95   

  GB00BG49KP99 TRITAX BIG BOX GBP 63 200 101 953,24 
 

0,72   

  GB00BZ143177 TRITAX BIG BOX REIT DS16 NPD GBP 5 745 842,50 
 

0,01   

  TOTAL ITALIE 
  

589 574,00 
 

4,19   

  IT0001050910 BREMBO EUR 4 700 249 570,00 
 

1,78   

  IT0003540470 YOOX NET A PORTER GROUP EUR 6 150 169 494,00 
 

1,20   

  IT0003849244 DAVIDE CAMPARI EUR 17 000 170 510,00 
 

1,21   

  TOTAL JERSEY 
  

208 968,33 
 

1,48   

  JE00B2QKY057 SHIRE GBP 3 600 208 968,33 
 

1,48   

  TOTAL JAPON 
  

780 259,08 
 

5,54   

  JP3188220002 OTSUKA HOLDINGS CO. JPY 6 200 251 585,46 
 

1,79   

  JP3336000009 SANTEN PHARMACEUTICAL JPY 13 000 170 474,84 
 

1,21   

  JP3399310006 START TODAY CO. JPY 11 790 180 358,12 
 

1,28   

  JP3780610006 PILOT JPY 4 800 177 840,66 
 

1,26   

  TOTAL PAYS-BAS 
  

315 167,61 
 

2,24   

  NL0000395317 WESSANEN EUR 13 700 156 591,00 
 

1,11   

  NL0009538784 NXP SEMICONDUCTOR USD 1 735 158 576,61 
 

1,13   

  TOTAL SUEDE 
  

281 622,50 
 

2,00   

  SE0000114837 TRELLEBORG S.B SEK 11 000 192 079,83 
 

1,36   

  SE0000135485 RAYSEARCH LABORATORIES CL.B SEK 4 340 89 542,67 
 

0,64   

  TOTAL ETATS UNIS AMERIQUE 
  

7 323 190,69 
 

52,03   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  US0028962076 ABERCROMBIE AND FITCH CL.A USD 7 600 108 201,77 
 

0,77   

  US00782L1070 ADVANCEPIERRE FOODS HOLDINGS I USD 6 000 148 158,77 
 

1,05   

  US02079K1079 ALPHABET CL.C USD 150 104 465,10 
 

0,74   

  US02079K3059 ALPHABET CL.A USD 270 194 513,22 
 

1,38   

  US0231351067 AMAZON COM USD 550 412 615,81 
 

2,97   

  US0378331005 APPLE USD 3 030 306 909,33 
 

2,18   

  US1198481095 BUFFALO WILD WINGS USD 920 116 011,83 
 

0,82   

  US1510201049 CELGENE USD 3 110 291 271,66 
 

2,07   

  US1897541041 COACH USD 5 000 163 784,61 
 

1,16   

  US20825C1045 CONOCOPHILLIPS USD 2 890 112 560,08 
 

0,80   

  US2220702037 COTY CL.A USD 7 900 166 338,14 
 

1,18   

  US2371941053 DARDEN RESTAURANTS USD 3 000 164 823,94 
 

1,17   

  US2546871060 DISNEY WALT - DISNEY USD 2 675 222 561,15 
 

1,58   

  US29786A1060 ETSY USD 15 500 198 315,56 
 

1,41   

  US30303M1027 FACEBOOK CL.A USD 2 070 237 898,84 
 

1,69   

  US3448491049 FOOT LOCKER USD 3 100 188 094,26 
 

1,34   

  US34964C1062 FORTUNE BRANDS HOME SECURITY USD 3 500 182 196,94 
 

1,29   

  US3703341046 GENERAL MILLS USD 4 500 257 557,57 
 

1,83   

  US4001101025 GRUBHUB USD 4 000 154 072,22 
 

1,09   

  US4128221086 HARLEY-DAVIDSON USD 3 980 187 535,35 
 

1,33   

  US4404521001 HORMEL FOODS USD 6 500 220 898,66 
 

1,57   

  US45845P1084 INTERCEPT PHARMACEUTICALS USD 490 72 259,74 
 

0,51   

  US5017971046 L BRANDS USD 2 500 158 520,74 
 

1,13   

  US5500211090 LULULEMON ATHLETICA USD 4 000 218 546,73 
 

1,55   

  US5949181045 MICROSOFT USD 4 100 211 593,94 
 

1,50   

  US6092071058 MONDELEZ INTERNATIONAL USD 3 630 142 780,22 
 

1,01   

  US64110L1061 NETFLIX USD 2 500 220 746,35 
 

1,57   

  US6541061031 NIKE CL.B USD 4 200 198 127,41 
 

1,41   

  US6988131024 PAPA JOHNS INTERNATIONAL USD 1 800 127 166,02 
 

0,90   

  US72348P1049 PINNACLE FOODS USD 4 000 179 804,68 
 

1,28   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  US7374461041 POST HOLDINGS USD 1 900 131 370,84 
 

0,93   

  US7415034039 PRICELINE GROUP USD 160 210 947,41 
 

1,50   

  US7551115071 RAYTHEON USD 1 400 170 757,10 
 

1,21   

  US79466L3024 SALESFORCE.COM USD 900 57 519,04 
 

0,41   

  US8486371045 SPLUNK USD 1 600 84 121,49 
 

0,60   

  US8552441094 STARBUCKS USD 4 500 218 286,89 
 

1,55   

  US9024941034 TYSON FOODS CL.A USD 1 900 127 114,95 
 

0,90   

  US90346E1038 US SILICA HLDGS USD 4 500 187 725,11 
 

1,33   

  US9043111072 UNDER ARMOUR USD 5 200 180 213,24 
 

1,28   

  US9043112062 UNDER ARMOUR CL.C USD 3 222 97 748,34 
 

0,69   

  US92532F1003 VERTEX PHARMACEUTICALS USD 500 39 069,08 
 

0,28   

  US95058W1009 WENDY'S CO USD 15 500 149 986,56 
 

1,07   

                

 


